СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

Ульяновской области

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2012 года
                                                                 №
 40/131

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 23.03.2012 № 33/24

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 23.03.2012 № 33/24  «Об утверждении Положения о порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципальных заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования «Новомалыклинский район»» следующие изменения:

1.1. Раздел 6 Положения о порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципальных заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования «Новомалыклинский район» изложить в следующей редакции:

«Раздел 6. Орган, уполномоченный на осуществление контроля в сфере       размещения заказов.

     Уполномоченным органом на осуществление контроля (контролирующим органом) в сфере размещения заказов для муниципальных нужд муниципального образования «Новомалыклинский район» является администрация муниципального образования «Новомалыклинский район».».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет  по образованию, здравоохранению и культуре (Ярков А.Г.).

Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                            П.И.Боксарев